
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024. gada 18. jūlijā Nr.14  
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē Arhivāre Žanna Savčenko 
 
Piedalās:  

– Deputāts Georgijs Jevsikovs (no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 
2.jautājumam), Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs (no darba kārtības 
3.jautājuma līdz darba kārtības 28.jautājumam), Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts 
Vilis Deksnis, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Aija Kiserovska (no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 
15.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:00 līdz plkst. 10:48), Deputāts Jolanta Smane - no 
darba kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 16.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:00 
līdz plkst. 10:49. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Guna Popova – pamatdarbā, 
– Deputāts Staņislavs Šķesters – atvaļinājumā, 
– Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – personiski iemesli, 
– Deputāts Jolanta Smane - darba kārtības 4.jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā, 
– Deputāts Aija Kiserovska – no darba kārtības 16.jautājuma līdz darba kārtības 

28.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:49 līdz plkst. 11:05, 
– Deputāts Jolanta Smane - no darba kārtības 17.jautājuma līdz darba kārtības 

28.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:50 līdz plkst. 11:05. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka vēlēšanām. 

2. Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

3. Par deputāta Staņislava Šķestera pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. 

4. Par deputātes Jolantas Smanes ievēlēšanu Rēzeknes novada domes komitejās. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu pamatskolas 
nolikuma apstiprināšanu. 



2 

 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

9. Par Krasuhas ielas daļas pārdēvēšanu Audriņu pagasta Audriņos. 

10. Par Pārjaunojuma līgumu noslēgšanu par portatīvo datoru bezatlīdzības lietošanu. 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas - piekabes HTS 100 pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas - piekabes MMZ – 771B pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas “Avotiņš” Griškānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

14. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -4 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -8 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

20. Par naudas līdzekļu piešķiršanu no neparedzētiem gadījumiem būvekspertīzes veikšanai. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Čornajas 
pagastā. 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu 
pagastā. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Nautrēnu 
pagastā. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Vērēmu 
pagastā. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Vērēmu 
pagastā. 

26. Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “MEŽA IRBE” un 2022.gada 18.marta 
līguma par medību tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/167 grozījumiem. 

27. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu D.K. Viļānos. 

28. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.R. Viļānos. 
  
 

1.§ 
Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka vēlēšanām 
Ziņo Monvīds Švarcs: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par balsu skaitīšanas 



3 

 

komisijas izveidošanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieka 
vēlēšanām. Atbilstoši pašvaldību likumam, Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikumam un reglamentam jāveic Domes priekšsēdētāja 
vietnieka vēlēšanas. Pirmais, kas jāizdara - atbilstoši reglamentam ir 
jāizveido balsu skaitīšanas komisija. Balsu skaitīšanas komisija trīs 
cilvēku sastāvā, kas veidojama no Pašvaldības vēlēšanu komisijas. 

Izsaka priekšlikumu 
Monvīds Švarcs: 

Ir priekšlikums balsu skaitīšanas komisiju izveidot sekojošā sastāvā: 
Juris Dombrovskis - balsu skaitīšanas komisijas vadītājs, balsu 
skaitīšanas komisijas locekļi - Indra Kroiče un Inga Šidlovska. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Rēzeknes 
novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
Ziņo Juris 
Dombrovskis: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kārtība arī noteikta: katram deputātam ir tiesības pieteikt kandidātu 
Domes priekšsēdētāja vietnieka amatam. Atbilstoši noteiktajam 
reglamentam nosauktie kandidāti tiks ierakstīti balsošanas zīmē. 
Balsošana notiks ar zīmēm. 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Balsošana sāksies ar to, ka deputāti izvirza kandidātu vai kandidātus, 
kurus balsu skaitīšanas komisija ierakstīs balsu skaitīšanas protokolā. 
Tad būs nepieciešams 10 minūšu pārtraukums, tiks sagatavotas 
balsošanas zīmes. Zīmes būs numurētas un ar katra deputāta vārdu un 
uzvārdu, jo balsošana ir atklāta. Katram deputātam tiks izsniegta zīme, 
par saņemšanu būs jāparakstās. Turpina sniegt informāciju. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Balsošana notiks ar šīm zīmēm. Kad būs sagatavots protokols par 
balsošanas rezultātiem, balsošanas skaitīšanas komisija nosauks katra 
deputāta balsojuma izvēli. Tas ir noteikts arī likumā, ka jānodrošina 
katra deputāta balsojuma atklātība. Lūgums izteikt kandidātus Rēzeknes 
novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Kā kandidātu domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirzu deputātu 
Georgiju Jevsikovu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinu komisiju ierakstīt nosaukto kandidātu. Lūdzu, vai ir 
priekšlikumi? Šobrīd priekšlikumu nav, tātad, tiek slēgta kandidātu 
pieteikšanas iespēja. Aicinu balsu skaitīšanas komisiju sagatavot 
balsošanas zīmes, kurās ir ierakstīts Georgija Jevsikova vārds un 
uzvārds. 

Izsaka viedokli Juris 10 minūšu laikā tiks sagatavots protokols un balsošanas zīmes, tad varēs 



4 

 

Dombrovskis: uzsākt balsošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Līdz ar to, šobrīd tiek izsludināts 10 minūšu pārtraukums, kamēr tiks 
sagatavotas zīmes. 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Ir sagatavotas zīmes. Kā iepriekš tika skaidrots: par kandidātu ar 
krustiņu jāatzīmē vai nu "par", vai nu "pret". Komisijas locekli katram 
deputātam iedalīs numurēto zīmi ar vārdu un uzvārdu. Sarakstā 
deputātiem būs jāparakstās par zīmes saņemšanu. Kad visas zīmes tiks 
izdalītas, tad var uzsākt balsošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd balsošanas zīmes ir izdalītas, aicinu veikt balsošanu. 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Ja deputāti nobalsojuši, tad var savākt zīmes. Uzreiz no zīmēm tiks 
saukts katra deputāta balsojums, kas tiks atzīmēts protokolā. Paziņo 
balsošanas rezultātus. 
 
Rēzeknes novada domes deputātam Jānim Freibergam izvirzot par 
domes priekšsēdētāja vietnieka kandidātu deputātu Georgiju 
Jevsikovu, ar vēlēšanu zīmēm balsojot: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieka 
ievēlēšanu". 

3.§ 
Par deputāta Staņislava Šķestera pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

Ziņo Juris 
Dombrovskis: 

Izskatot Rēzeknes novada domes deputāta Staņislava Šķestera 
2024.gada 5.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par deputāta Staņislava Šķestera pilnvaru izbeigšanu pirms 
termiņa. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd ir saņemts deputāta S.Šķestera iesniegums par to, ka viņš 
pārtrauc savu politisko darbu un noliek novada domes deputāta 
mandātu. 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 21.punktu, 
pašvaldības domes deputāta statusa 3.panta 1.daļas 1.punkta, 3.panta 
3.un 4.daļu, ka arī ņemot vērā Rēzeknes novada domes deputāta 
2024.gada 5.jūlija iesniegumu par deputāta pilnvaru izbeigšanu, lūdz 
pieņemt lēmumu par domes deputāta S.Šķestera pilnvaru izbeigšanu 
pirms termiņa. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 



5 

 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par deputāta Staņislava Šķestera pilnvaru izbeigšanu 
pirms termiņa". 

4.§ 
Par deputātes Jolantas Smanes ievēlēšanu Rēzeknes novada domes komitejās 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Jolantas Smanes 2024.gada 11.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par deputātes Jolantas Smanes ievēlēšanu 
Rēzeknes novada domes komitejās. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd J.Smane, uzsākot darbu deputātes statusā, atbilstoši likumam 
jādarbojas kādā no komitejām. Jau veidojot šo novada domi un 
pašvaldības institūcijas, tika ņemts vērā, vai tiešām ir šī pārstāvniecība 
no katra saraksta, un, lai katrs deputāts būtu kādā no komitejām. Ka arī 
tika ņemta vērā atbilstoša proporcionalitāte, kuru likums nosaka katram 
sarakstam atbilstoši rezultātiem, kas iegūti vēlēšanās. Šobrīd J.Smane ar 
savu iesniegumu apliecinājusi darboties komitejās, kurās pirms tam 
darbojās deputāte Ē.Teirumnieka. Līdz ar to, izmaiņu šajā jomā nav. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - 1 (Jolanta Smane - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par deputātes Jolantas Smanes ievēlēšanu Rēzeknes 
novada domes komitejās". 
 

5.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 
11.jūlija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikuma 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu 
vidusskolas nolikuma apstiprināšanu". 

 
 



6 

 

6.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu pamatskolas 

nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

11.jūlija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu 
pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes 
Makašānu Amatu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu". 

7.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 
11.jūlija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu vidusskolas nolikuma 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu vidusskolas 
nolikuma apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.jūlija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 
komisiju izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 



7 

 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 
2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas 
mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles 
kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”". 

 
9.§ 

Par Krasuhas ielas daļas pārdēvēšanu Audriņu pagasta Audriņos 
Ziņo Jolanta Lontone: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” 2024.gada 24.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Krasuhas ielas daļas pārdēvēšanu Audriņu pagasta 
Audriņos. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Ja viena iela, tad vajadzētu būt nosaukumam visai ielai. Ja mainīt, tad 
visu. 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Šajā iesniegumā bija minēts, ka perspektīvā šī iela varētu virzīties arī 
tālāk: caur skolu, garām dīķim. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Deputāts V.Arbidāns izteica priekšlikumu, kāpēc mainīt vienā posmā, ja 
ir pārredzama trase, jāmaina visiem. Šīs jautājums tika apspriests, 
apspriests arī ar iedzīvotājiem. Ņemot vērā arī Otrā pasaules kara 
traģēdijas notikumu, kas saistīts ar trim ciemiem: Audriņi, Krasuha, 
Lidice. Tomēr šīs priekšlikums netika skatīts. Turpina izteikt viedokli. 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Papildina M.Švarca izteikto viedokli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Krasuhas ielas daļas pārdēvēšanu Audriņu 
pagasta Audriņos". 

 
10.§ 

Par Pārjaunojuma līgumu noslēgšanu par portatīvo datoru bezatlīdzības lietošanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Pārjaunojuma līgumu 

noslēgšanu par portatīvo datoru bezatlīdzības lietošanu. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 



8 

 

Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Pārjaunojuma līgumu noslēgšanu par portatīvo 
datoru bezatlīdzības lietošanu". 

 
11.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas - piekabes HTS 100 pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības kustamās mantas - piekabes HTS 100 pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas - 
piekabes HTS 100 pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas - piekabes MMZ – 771B pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības kustamās mantas - piekabes MMZ – 771B 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas - 
piekabes MMZ – 771B pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

13.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas “Avotiņš” Griškānu 

pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 



9 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 2.maija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas “Avotiņš”, 
Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar 
ierobežotu pretendentu loku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas 
atrodas “Avotiņš” Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku". 

 
14.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, 
Pušas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -4 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -4 , Pušā, 
Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 



10 

 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2 -4 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -8 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -8, Pušā, 
Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - 1 (Aija Kiserovska - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2 -8 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 9.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, 
Zosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tā ir atkārtota elektroniskā izsole objektam "Zosna". Sākotnēji bija 
sludināta izsole nosakot nosacījumus potenciālam īpašniekam, veicot 
attiecīgās aktivitātes un fiksējot šīs aktivitātes apguves summā. Šobrīd, 
pirmajā kārtā neviens pretendents nebija pieteicies. Maltas apvienība 
izvirzīja priekšlikumu, kur tika noteikta nevis summa, bet tika noteikts 
pasākumu klāsts, kas ir jāveic potenciālām īpašniekam piecu gadu laikā. 
Pasākumu klāsts saistās ar minēta īpašuma sakārtošanu: jumtu nomaiņa 
ēkām, bojātu konstrukciju nomaiņa, logu konstrukciju nomaiņa, 
instalācijas, ūdens, kanalizācijas, elektrība un teritorijas labiekārtošana. 
Protams, ka katram pretendentam, kas vēlēsies piedalīties izsolē, būs 
izsoles komisijā jāiesniedz savas darbības programma, nosaucot 



11 

 

konkrētas darbības un termiņus, kādos tās darbības tiks veiktas. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas 
atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Monvīds Švarcs: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Monvīds Švarcs: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
 



12 

 

20.§ 
Par naudas līdzekļu piešķiršanu no neparedzētiem gadījumiem būvekspertīzes veikšanai 

Ziņo Liene Skudra: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas un 
Finanšu komitejas 2024.gada 11.jūlija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par naudas līdzekļu piešķiršanu no 
neparedzētiem gadījumiem būvekspertīzes veikšanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiek runāts par izņēmuma situāciju, kad ģimene, kurā ir bērni, un, kur ir 
arī audžubērni un bērni ar īpašām vajadzībām, notika šī nelaime - izdega 
dzīvoklis. Šobrīd, lai būtu pārliecība, ka dzīvoklis ir atjaunojams un nav 
apdraudējumu nedz šai ģimenei, nedz arī blakus dzīvoklī dzīvojošiem, 
šādu būvekspertīzi jāveic. Sociālā dienesta uzdevums ir nodrošināt ne 
tikai šī krīzes situācijai īslaicīgu, operatīvo atbalstu, bet arī jādomā par 
to, kādā veidā ģimenei nodrošināt turpmāku dzīvošanu. Vai nu dzīvokļa 
remonts, vai nu piedāvāt citus pašvaldībai piederošus īpašumus, kur 
ģimene varētu pietiekoši komfortabli dzīvot. Turpina izteikt viedokli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par naudas līdzekļu piešķiršanu no neparedzētiem 
gadījumiem būvekspertīzes veikšanai". 

 
21.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ,,Latgales īpašumi” zemes ierīkotājas O.B. 2024.gada 
26.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Čornajas pagastā". 

 
22.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu 
pagastā 



13 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Lauku mērnieks” zemes ierīcības inženieres A. G. – B. 
2024.gada 3.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)", Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu pagastā". 

 
23.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Nautrēnu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks zemes ierīkotāja A.S., 2024.gada 
4.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 
Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Nautrēnu pagastā". 

 
24.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Vērēmu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” Rēzeknes biroja vadītāja J.K. 2024.gada 
21.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 



14 

 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Vērēmu pagastā". 

 
25.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Vērēmu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas I.K. 2024.gada 
2.jūlijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Vērēmu pagastā". 

 
26.§ 

Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “MEŽA IRBE” un 2022.gada 18.marta 
līguma par medību tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/167 grozījumiem 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “MEŽA IRBE” valdes locekļa K.S. 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību 
platību nodošanu mednieku biedrībai “MEŽA IRBE” un 2022.gada 
18.marta līguma par medību tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/167 
grozījumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai 
“MEŽA IRBE” un 2022.gada 18.marta līguma par medību tiesību 
nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/167 grozījumiem". 

 
27.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu D.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.K. 2024.gada 21.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 



15 

 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu D.K. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu D.K. 
Viļānos". 

 

28.§ 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.R. Viļānos 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.R. 2024.gada 1.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.R. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.R. 
Viļānos". 

 
 
Sēde slēgta 11:05 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 1.augustā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
iesniegums ar kustamās mantas - piekabes HTS 100, Ozolmuižas pagastā, novērtējumu 
un dokumentiem pielikumā. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
iesniegums ar kustamās mantas – MMZ – 771B, Ozolmuižas pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 



16 

 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 
2.maija iesniegums ar nekustamā īpašuma- starpgabala “Avotiņš”, Griškānu pagastā, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
iesniegums ar dzīvokļa  īpašuma Jaunatnes ielā 2 -1, Pušas pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
iesniegums ar pašvaldības dzīvokļa  īpašuma Jaunatnes ielā 2 -4, Pušas pagastā, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.jūlija 
iesniegums ar pašvaldības dzīvokļa  īpašuma Jaunatnes ielā 2 - 8, Pušas pagastā,  
novērtējumu un dokumentiem pielikumā.  

7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
4.oktobra iesniegums ar nekustamā īpašuma “Zosna”, Lūznavas pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

8. Lēmumi: 1.§, 2.§ ar pielikumu, 3.§ - 4.§, 5.§ - 7.§ ar pielikumiem, 8.§, 9.§ - 17.§ ar 
pielikumu, 18.§ - 25.§, 26.§ - 28.§ ar pielikumiem. 

 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 
 
 

 
Protokoliste        Žanna Savčenko 


